
 

 

UCHWAŁA NR VI/252/17 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lubawce nr I/116/12  z dnia 26 stycznia 2012 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze 

w szkołach i zasad zwalniania ich od obowiązku realizacji tych zajęć oraz tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli szkół 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz.446 z późn. zm.), art. 42 ust.7 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(t. j. Dz. U.  z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.),  Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr I/116/12 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze w szkołach i zasad 

zwalniania ich od obowiązku realizacji tych zajęć oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli szkół § 4 otrzymuje brzmienie: Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych przez nauczycieli nie wymienionych 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym wymiarze godzin, według następujących  norm: 

 

Lp. 

 

Stanowisko 

 

Obowiązkowy tygodniowy 

wymiar godzin 

 

1. 

 

Pedagodzy, psycholodzy, logopedzi 

 

20 

 

2. 

Nauczyciele przedszkoli prowadzący zajęcia w grupach 

mieszanych obejmujących zarówno dzieci sześcioletnie jak  

i dzieci innych grup wiekowych, pod warunkiem, że liczba 

dzieci sześcioletnich nie będzie niższa niż ¼ grupy mieszanej 

 

 

22 

 

3. 

 

Doradcy zawodowi 

 

20 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lubawce: 

W. Zabiegło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 2345


		2017-05-09T13:08:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




